

Cuenta	Fecha	Hora	Sucursal	Descripción	Importe Cargo	Importe Abono	Saldo	Referencia	Concepto
65508018178	01032022	01:42	0560	AB INTERESES	0	37,850.24	9,029,378.65	0000000	01-02-2022 AL 28-02-2022
65508018178	01032022	12:09	7465	AB TRANSF SPEI	0	1,703.20	9,031,081.85	002970136	OTATILLO ARRIEROS 3 ETAPA 01293000117-9284403
65508018178	01032022	12:15	7465	AB TRANSF SPEI	0	103.64	9,031,185.49	002982607	CONST. DE BORDO 012930001179284403
65508018178	01032022	12:44	7465	AB TRANSF SPEI	0	103.64	9,031,289.13	003048343	CONST. CANCHA DE FUTBOL 01293000117-9284403
65508018178	04032022	14:49	7465	AB TRANSF SPEI	0	13,157.62	9,044,446.75	008379444	SP 2074726 6066110 012320001112497540
65508018178	04032022	14:49	7465	AB TRANSF SPEI	0	3,522.80	9,047,969.55	008379450	SP 2074729 6066116 012320001112497540
65508018178	09032022	14:34	7465	AB TRANSF SPEI	0	42,429.36	9,090,398.91	005483630	PAGO 3 Y 4 DE 6 012396001176351847
65508018178	11032022	09:56	7465	AB TRANSF SPEI	0	4,934.74	9,095,333.65	007994760	SAYU 012320001160783387
65508018178	15032022	18:06	7465	AB TRANSF SPEI	0	783.21	9,096,116.86	006646820	OBRA CONSTITUCION 012090001178567099
65508018178	15032022	18:15	7465	AB TRANSF SPEI	0	671.88	9,096,788.74	006664752	OBRA PINO SUAREZ 012090001178566871
65508018178	15032022	18:19	7465	AB TRANSF SPEI	0	1,675.76	9,098,464.50	006674256	OBRA GOMEZ FARIAS 012090001178567171
65508018178	18032022	13:48	7465	AB TRANSF SPEI	0	1,450.62	9,099,915.12	002525242	ENTERO 2 AL MILLAR 012320001179503655
65508018178	18032022	19:59	7465	AB TRANSF SPEI	0	2,854.75	9,102,769.87	003348097	OBRA TECOLTERA 012090001177535434
65508018178	22032022	10:13	7465	AB TRANSF SPEI	0	0.06	9,102,769.93	006029243	ENTERO 2 AL MILLAR 012320001179503655
65508018178	23032022	11:34	7465	AB TRANSF SPEI	0	5,853.53	9,108,623.46	007621253	FASTROS DIGNOS 2019 021335040456792553
65508018178	23032022	11:35	7465	AB TRANSF SPEI	0	2,811.00	9,111,434.46	007623454	FAISM19; REHABILITACION PLANTA POTAB 02133-5040456792553
65508018178	23032022	11:35	7465	AB TRANSF SPEI	0	1,006.08	9,112,440.54	007624829	FAISM19; CASA DE SALUD SANTA MONICA 02133-5040456792553
65508018178	23032022	11:35	7465	AB TRANSF SPEI	0	967.68	9,113,408.22	007626278	FAISM19; CASA DE SALUD EL ZAPOTE 02133504-0456792553
65508018178	23032022	11:36	7465	AB TRANSF SPEI	0	793.48	9,114,201.70	007626909	FAISM19; CONSTRUCCION DE AULA ESCOLAR 021-335040456792553
65508018178	23032022	13:21	7465	AB TRANSF SPEI	0	400.00	9,114,601.70	007846933	FAISM19; MTTO A RED DE AGUA P Y ALCANTAR 021-335040456792553
65508018178	23032022	13:22	7465	AB TRANSF SPEI	0	268.07	9,114,869.77	007847570	FAISM19; REHABILITACION DE ALUMBRADO PUB 02-1335040456792553
65508018178	23032022	13:22	7465	AB TRANSF SPEI	0	250.31	9,115,120.08	007847933	FAISM19; ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS 021-335040456792553
65508018178	23032022	13:22	7465	AB TRANSF SPEI	0	196.37	9,115,316.45	007848613	FAISM19; ALMPLIACION DE ALUM PUBLICO 02133-5040456792553
65508018178	23032022	13:23	7465	AB TRANSF SPEI	0	163.70	9,115,480.15	007849066	FAISM19; BACHEO DE EMPEDRADO 02133504-0456792553
65508018178	23032022	13:23	7465	AB TRANSF SPEI	0	134.91	9,115,615.06	007849537	FAISM19; REHABILITACION DE LINEA ZAPOTIL 02133-5040456792553
65508018178	23032022	13:23	7465	AB TRANSF SPEI	0	127.75	9,115,742.81	007850433	FAISM19; AMPLIACION ALUM EN DIF. COMUNID 0213-35040456792553
65508018178	23032022	13:25	7465	AB TRANSF SPEI	0	127.75	9,115,870.56	007851977	FAISM19; REHABILITACION ALUM PUB S PEDRO 021-335040456792553
65508018178	23032022	13:25	7465	AB TRANSF SPEI	0	127.28	9,115,997.84	007852579	FAISM19; REHABILITACION ALUM PUB S JUAN C 0213-35040456792553
65508018178	23032022	13:28	7465	AB TRANSF SPEI	0	119.82	9,116,117.66	007857062	FAISM19; AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO 02-1335040456792553
65508018178	23032022	13:28	7465	AB TRANSF SPEI	0	114.52	9,116,232.18	007858835	FAISM19; AMPLIACION ALUM EN LA FUNDICION 0213-35040456792553
65508018178	23032022	13:29	7465	AB TRANSF SPEI	0	82.57	9,116,314.75	007859571	FAISM19; MTTO DE LINEAS DE CONDUCCION 0213-35040456792553

Para dudas o aclaraciones por favor llame a **55 5169 4301** SuperLínea Empresarial o **55 5169 4303** SuperLínea PyME.

Cuenta	Fecha	Hora	Sucursal	Descripción	Importe Cargo	Importe Abono	Saldo	Referencia	Concepto
65508018178	23032022	13:29	7465	AB TRANSF SPEI	0	57.93	9,116,372.68	007860235	FAISM19; MTTO A LINEAS DE AGUA 021335040-456792553
65508018178	23032022	13:30	7465	AB TRANSF SPEI	0	36.97	9,116,409.65	007861398	FAISM19; AMPLIACION LINEA ELECT ESPERANZ 021-335040456792553
65508018178	23032022	13:30	7465	AB TRANSF SPEI	0	34.86	9,116,444.51	007861966	FAISM19; AMPLIACION DE LINEA ELECTRICA 02133-5040456792553
65508018178	29032022	16:32	7465	AB TRANSF SPEI	0	4,614.50	9,121,059.01	007512580	OBRA V CARRANZA CIHUATLAN 0120900011-60689368
65508018178	29032022	16:39	7465	AB TRANSF SPEI	0	8,000.00	9,129,059.01	007524845	EMPEDRADOS 2021 012090001172675412

Para dudas o aclaraciones por favor llame a **55 5169 4301** SuperLínea Empresarial o **55 5169 4303** SuperLínea PyME.